
UCHWAŁA NR XXXV/345/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu geodezyjnego Nowa Karczma dla terenów oznaczonych symbolem 24.MU i 37.MU

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 14 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r. poz. 1073. z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu 
geodezyjnego Nowa Karczma (Piaski) uchwalonego uchwałą Nr XXVI/190/2009 Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 26.02.2009 roku, dla terenu oznaczonego symbolem 24.MU (zgodnie z załącznikiem Nr 1) 
oraz dla terenu oznaczonego symbolem 37.MU (zgodnie z załącznikiem Nr 2).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: F6556286-BFE3-470E-AC18-5F62B7CAF319. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/345/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: F6556286-BFE3-470E-AC18-5F62B7CAF319. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/345/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Id: F6556286-BFE3-470E-AC18-5F62B7CAF319. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/345/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

Dla obszaru objętego zmianą obowiązuje obecnie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części 
obrębu geodezyjnego Nowa Karczma (Piaski) uchwalony uchwałą Nr XXVI/190/2009 Rady Miejskiej 
w Krynicy Morskiej z dnia 26.02.2009 roku. Tereny 24.MU oraz 37.MU objęto zmianą w celu dostosowania 
parametrów zabudowy i zagospodarowania terenu do aktualnego sposobu zagospodarowania w/w terenów 
oraz w celu zoptymalizowania możliwości inwestycyjnych właścicieli gruntów położonych na tym obszarze.

Id: F6556286-BFE3-470E-AC18-5F62B7CAF319. Podpisany Strona 1




